

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A Câmara Municipal de Macuco/RJ, torna público que realizará Pregão Presencial na sede do Poder Legislativo, situada na Travessa Mercedes Monteiro, nº 43, Centro, Macuco, do tipo Menor Preço por Item, de acordo com a legislação em vigor, conforme especificação abaixo.

Processo Administrativo nº 004/2021

Pregão Presencial nº 002/2021.

Data da Sessão de Julgamento: 19/02/2021

Horário: 09hs

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Gerenciamento do Abastecimento e Fornecimento de Combustível (Gasolina), para o veículo oficial da Câmara Municipal de Macuco, com maior desconto na taxa de administração por meio de Sistema Informatizado e Integrado, que possibilite o abastecimento através de Cartão Magnético.

Informações: o Edital e seus anexos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal: (https://www.cmmacuco.rj.gov.br), aba Portal da Transparência - Licitações e Contratos e/ou retirada, a partir de 08/02/2021, na sala da contabilidade da Câmara Municipal, situada na Travessa Mercedes Monteiro, nº 43, Centro, Macuco – RJ, no horário de 13:00h às 17:00h de segunda a sexta-feira. Telefone de contato: (22) 2554-1161.

Paulo Sérgio Fernandes Garcia Pregoeiro